☐ Fechado e aberto 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

☐ Menor preço 

☐ Maior desconto 

SERVIÇO 

Forma Conforme demanda. 

Prazo A partir do 1° dia de vigência do contrato. 

Região Metropolitana de Belém e Salinópolis. 
Local 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 1.961.465,00 (um milhão, novecentos e sessenta e um mil 
quatrocentos e sessenta e cinco reais). 

REAJUSTE 

☐ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 
Índice 

Período 

☐ INPC ☐ IGPM 

A cada 12 meses, a contar da proposta inicial da 

Contratada.. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da

[...]

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empresa SOL 
& MAR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, 
inscrita no CNPJ: 18.906.175/0001-28.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessó-
rios para limpeza de piscinas.
Valor total: R$ 9.025,70 (nove mil, vinte e cinco reais e setenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 3.3.90.30.11 – Material de Consumo / Material Químico (item 6) 3.3.90.30.22 – 
Material de Consumo / Material de Limpeza e Prod.